
 

 

 

 

 

„Gjensidige kelionių draudimo akcijos taisyklės  

 

1. Akcijos prizai – 85 Eur vertės sporto klubo „Impuls” neribota mėnesio narystės, 40 vnt.. 

2. Akcijos trukmė nuo 2017 06 06 iki 2017 07 31. 

3. Akcijos organizatorius – ADB „Gjensidige”. 

4. Akcijoje dalyvauja ADB „Gjensidige” klientai – fiziniai asmenys draudėjai (toliau – Klientas), Akcijos galiojimo 

laikotarpiu nusipirkę kelionės draudimą internetu per gjensidige.lt puslapį, Klientų aptarnavimo departamente, Privačių 

klientų pardavimo departamente.  

5. Akcijoje nedalyvauja ADB „Gjensidige” darbuotojai ir jų šeimos nariai. 

6. Klientas, nusipirkęs kelionės draudimą internetu per gjensidige.lt puslapį, Klientų aptarnavimo 

departamente, Privačių klientų pardavimo departamente dalyvauja loterijoje. Visos loterijos metu vienas 

Klientas gali laimėti vieną Akcijos prizą. 

7. ADB „Gjensidige” akcijos laimėtojus rinks liepos 5 d. (20 laimėtojų) ir rugpjūčio 4 d. (20 laimėtojų). 

8. Prizo atsiėmimas: 

8.1. Laimėtojai bus skelbiami liepos 6 d., rugpjūčio 7 d. (t.y. 2 kartus per Akcijos laikotarpį), „Gjensidige draudimas 

Lietuvoje“ socialinio tinklo facebook‘o paskyroje, gjensidige.lt puslapyje. Taip pat su laimėtoju asmeniškai susisieks 

ADB „Gjensidige“ darbuotojai. 

8.2. Laimėtojas, atvykęs atsiimti prizo, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir draudimo sutartį. 

8.3. Laimėjimas į pinigus ar kitus prizus nekeičiamas. 

8.4. Jeigu sporto klubo narystė nebuvo panaudota jos galiojimo laikotarpiu, yra laikoma, kad prekė/paslauga yra 

suteikta. Pinigai už nepanaudotą sporto klubo narystę nėra grąžinami. 

9. Kitos sąlygos: 

9.1. ADB „Gjensidige” turi teisę viešai skelbti akcijos laimėtojų vardus ir pavardes. 

9.2. ADB „Gjensidige”  įsipareigoja sumokėti visus privalomus mokesčius, susijusius su prizo įteikimu. 

9.3. Akcijos dalyviai sutinka, kad jų asmens duomenys būtų tvarkomi šiose taisyklėse nurodytos akcijos organizavimo 

ir tiesioginės rinkodaros tikslais, siūlant Bendrovės paslaugas ir (arba) teiraujantis dėl teikiamų paslaugų kokybės, 

informuojant atitinkamas institucijas apie sumokėtus nuo Prizo vertės mokesčius. 

9.4. Akcijos dalyviai sutinka laikytis šių akcijos sąlygų. 

9.5. Papildoma informacija apie akciją teikiama el. paštu info@gjensidige.lt arba tel. 1626. 

 

 
 

 


